УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

n i~ о ~г  2; хе~~ ас:ря  2~1? г.

No 595—у

г  Воронеж

О  присвоении  почетного  звания
«Почетный  гражданин  Воронежской  области»

Гордееву  А.В.

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  07.07.2006 №  70-ОЗ
«О  наградах  Воронежской  области» и  протоколом  заседания  Общественного
совета  по  наградам  при  губернаторе  Воронежской  области  от  26.12.2017
№  ПКГ-28/16

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Присвоить  почетное  звание  «Почетный  гражданин  Воронежской
области» ГОРДЕЕВУ  Алексею  Васильевичу, полномочному  представителю
Президента  Российской  Федерации  в  Центральном  федеральном  округе, за
безупречную  эффективную  работу  в  органах  государственной  власти  и
большой  личный  вклад  в  социально -экономическое  развитие  Воронежской
области.

Временно  исполняющий  обязанности
губернатора  Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1